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Miłki, 21 sierpnia 2013r.

ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Miłki – Gmina Miłki

Adres: ul. Mazurska 2,

11-513 Miłki

tel: +48 87 421 10 84, fax: +48 87 421 10 07

Wszyscy wykonawcy    

Odpowiedz 2 na zapytania wykonawców

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych-( t.j. Dz. U. Z 2010r. Nr 113, poz.759 z póżn. zm.) Zamawiający -Gmina Miłki udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 14 sierpnia 2013r. W postępowaniu na dostawę sprzętu komputerowego i sygnału internetowego wraz z ich serwisem oraz szkolenia Beneficjentów końcowych w ramach realizacji projektu pn.:” Internet dla wykluczonych cyfrowo mieszkańców gminy Miłki”.

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem jak wyżej, zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymagania zawartego w Załączniku nr 1do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z którym Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta notebooka w zakresie realizacji  serwisu(tabela Lp.11- warunki gwarancji),a w zamian prosimy o dopuszczenie oświadczenia wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zapis został zmieniony i brzmi następująco: „5 lat gwarancji świadczonej na miejscu u klienta, czas reakcji serwisu – do końca następnego dnia roboczego.

Serwis urządzeń musi byś realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta — wymagane oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta (należy dołączyć do oferty). Serwis urządzeń musi byś realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 — do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający, że serwis urządzeń będzie realizowany zgodnie z tą normą. „

Pytanie nr 2

W punkcie 13 załącznika nr. 1 do SIWZ zamawiający wymaga „Min. 4x USB 3.0”. Czy Zamawiający dopuści ofertę sprzętu z portami USB w konfiguracji: 2x USB 3.0 i 2x USB 2.0?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, ponieważ coraz więcej nowych urządzeń obsługuje standard USB 3.0.

Pytanie nr 3

W punkcie 13 załącznika nr. 1 do SIWZ zamawiający wymaga „ wyjście słuchawkowe; wejście mikrofonowe”. Czy Zamawiający dopuści ofertę sprzętu z portem audio typu combo, umożliwiającego podłączenie słuchawek lub mikrofonu, lub obu poprzez rozdzielacz?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do przetargu na dostawę Sprzętu komputerowego i sygnału internetowego wraz z ich serwisem oraz szkolenia Beneficjentów końcowych w ramach realizacji projektu pn.: „Internet dla wykluczonych cyfrowo mieszkańców gminy Miłki zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający poświadcza że wymogi w zakresie zabezpieczeń przeciw kradzieżowych ubezpieczonego sprzętu komputerowego, są spełnione?

Odpowiedź na pytanie nr 4


Zamawiający zrezygnował z ubezpieczenia, wymaga jedynie gwarancji.

Wójt Gminy Miłki

Stanisław Wąsiakowski

Uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszej odpowiedzi.

Data otrzymania:........................


Podpis:........................................
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